UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Thị xã Quảng Trị, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố công khai dự án bổ sung vào Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 của thị xã Quảng Trị

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về việc

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai năm 2003;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ TN&MT

quy định kỹ thuật việc lập điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 909/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của UBND tỉnh Quảng

Trị về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của thị xã Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 1881/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc phê duyệt bổ sung dự án vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

của thị xã Quảng Trị;

UBND thị xã công bố, công khai các dự án bổ sung vào Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 của thị xã Quảng Trị, cụ thể như sau:

1. Địa điểm công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

- Tại Trụ sở Phòng Tài nguyên và Môi trường: Số 02, đường Đoàn Thị Điểm

Phường 2, thị xã Quảng Trị.

-  Tại Trụ sở UBND các Phường 1, Phường 2, Phường 3, Phường An Đôn và

xã Hải Lệ.

- Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của thị xã tại địa chỉ:

http://thixaquangtri.quangtri.gov.vn.

2.Thời gian công khai: Thực hiện theo khoản 3, Điều 48 Luật Đất đai năm

2013, thời gian công khai kể từ ngày 25/8/2023.

3. Hồ sơ, tài liệu công bố, công khai bao gồm

- Quyết định số 1881/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của UBND tỉnh Quảng Trị

về việc phê duyệt bổ sung dự án vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của thị xã

Quảng Trị.

 (Kèm theo các danh mục các công trình dự án bổ sung vào Kế hoạch sử dụng

đất năm 2023)

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Phòng TN&MT thị xã

 2

- Tham mưu thực hiện các nội dung tại Điều 2 Quyết định số 1881/QĐ-

UBND ngày 21/8/2023 của UBND tỉnh Quảng Trị.

- Cung cấp hồ sơ tài liệu liên quan cho Phòng VHTT và UBND các phường,

xã để thực hiện công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023.

- Theo dõi, đôn đốc các cơ quan, UBND các phường, xã tổ chức thực hiện và

báo cáo UBND thị xã theo quy định.

4.2. Phòng VHTT thị xã

- Có trách nhiệm công bố công khai hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

trên  Cổng thông tin điện tử của thị xã tại địa chỉ:

http://thixaquangtri.quangtri.gov.vn

4.3. UBND các phường, xã

- Công bố công khai hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của thị xã Quảng

Trị tại trụ sở làm việc.

- Thông báo đến Ban cán sự Khu phố và nhân dân trên địa bàn được biết để

khai thác sử dụng.

UBND thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, phường, xã; các tổ chức và

cá nhân trên địa bàn thị xã biết để khai thác, sử dụng khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở TN&MT tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- UBND các phường, xã;

- Lưu: VT, LT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Sơn

		2023-08-22T16:45:28+0700

		2023-08-23T08:29:15+0700

		2023-08-23T08:29:15+0700

		2023-08-23T08:29:15+0700

		2023-08-23T08:29:15+0700